

## Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1576763509434 (21016763)      Data: „24-27” decembrie 2019

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru simestrul I al anului 2020      Pagina: \_\_ din \_\_

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>Lot 1</b>										
1	15831000-2	Zahar, ambalaj in saci de 50kg	kg	700	10,74	11,60	7518,52	8120,00		
2	15625000-5	Crupe de gris, ambalaj pachete 1kg	kg	120	7,67	9,20	920,00	1104,00		
3	15613310-4	Crupe de orz ambalaj pachete 1kg	kg	120	6,03	7,24	724,00	868,80		
4	15613310-4	Hrisca ambalaj pachete 1kg	kg	120	14,83	17,80	1780,00	2136,00		
5	15613310-4	Crupe de arnaut ambalaj pachete 1kg	kg	120	8,17	9,80	980,00	1176,00		
6	15612210-6	Crupe de porumb ambalaj pachete 1kg	kg	100	7,37	8,84	736,67	884,00		
7	15613310-4	Crupe de griu, ambalaj pachete 1kg	kg	120	5,50	6,60	660,00	792,00		
8	03212213-6	Mazare uscata, ambalaj pachete 1kg	kg	80	6,57	7,10	525,93	568,00		
9	15850000-1	Fasole la kg	kg	60	21,30	23,00	1277,78	1380,00		
10	15613310-4	Crupe de arpacas (Alac), ambalaj pachete 1kg	kg	120	6,03	7,24	724,00	868,80		
11	03211300-6	Orez rotund, ambalaj pachete 1kg	kg	200	12,00	14,40	2400,00	2880,00		
12	15612100-2	Faina de griu (calitate superioară), ambalaj pachete 2kg	pach	200	14,00	16,80	2800,00	3360,00		
13	15850000-1	Paste fainoase ambalaj 5kg	kg	220	9,00	10,80	1980,00	2376,00		
14	15551300-8	Fulgi de porumb cu glazură, ambalaj in pachete 500gr	pach	100	25,83	31,00	2583,33	3100,00		
15	15612210-6	Fulgi de ovăs, ambalaj in pachete 500gr	pach	100	8,17	9,80	816,67	980,00		
16	15842300-5	Biscuiți, ambalaj in cutii de carton 3-5kg	kg	40	14,83	17,80	593,33	712,00		
17	15842300-5	Biscuiți de ovăz, ambalaj in cutii de carton 3-5kg	kg	60	19,17	23,00	1150,00	1380,00		
18	15842300-5	Covrigi cu mac ambalaj in pachete de 500gr	pach	120	9,81	10,60	1177,78	1272,00		
19	15842310-8	Bomboane batonașe, ambalaj in cutii de carton	kg	40	65,00	78,00	2600,00	3120,00		
20		Magiun, ambalaj in borcane de sticla de 860gr	borc.	120	16,00	19,20	1920,00	2304,00		
21	15511600-9	Lapte condensat, ambalaj in cutii de tinichea de 370gr	buc	200	14,63	15,80	2925,93	3160,00		
22	15864100-3	Ceai din frunze uscate negru, infuzie, in pachete	kg	2	65,00	78,00	130,00	156,00		
23	15864100-3	Ceai din frunze uscate verde, infuzie, in pachete	kg	2	103,33	124,00	206,67	248,00		
24	15841300-8	Cacao ambalaj in pachete de 100gr	pach	70	7,33	8,80	513,33	616,00		
25	15321000-4	Suc natural, ambalaj T/P 200gr	buc	3500	4,08	4,90	14291,67	17150,00		
26	15421000-5	Ulei rafinat, in sticle de 0,955 l	st.	130	17,33	20,80	2253,33	2704,00		



2	03222200-5	Banane, ambalaj in cutii	kg	250	23,00	27,60	5750,00	6900,00	
3	03222200-5	Clementine, ambalaj in cutii	kg	250	21,50	25,80	5375,00	6450,00	
4	03222210-8	Lamiie, ambalaj in cutii	kg	45	25,00	30,00	1125,00	1350,00	
		<b>Total lot:</b>					<b>16583,33</b>	<b>19380,00</b>	
<b>Lot 10</b>									
1	03212100-1	Cartofi, ambalaj in plase pina la 30kg	kg	2000	6,48	7,00	12962,96	14000,00	
2	03221113-4	Ceapa, ambalaj in plase pina la 30kg	kg	350	6,30	6,80	2203,70	2380,00	
3	03221112-4	Morcov, ambalaj in plase pina la 30kg	kg	420	5,46	5,90	2294,44	2478,00	
4	03221111-7	Sfecla rosie, ambalaj in plase pina la 30kg	kg	250	4,50	4,86	1125,00	1215,00	
5	03221400-0	Varza, ambalaj in plase pina la 30kg	kg	400	5,83	6,30	2333,33	2520,00	
		<b>Total lot:</b>					<b>20919,44</b>	<b>22593,00</b>	
		<b>TOTAL</b>					<b>203521,26</b>	<b>239501,40</b>	
Ofertantul: <u>SRL "Lovis Angro"</u> Adresa: <u>str. Columna 170</u> Numele, Prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director									